
2. Buli Nord-Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Ma-Punkte
17 SG 1912 Dittelbrunn - Schützengilde Bayreuth 5,0 : 3,0 :
17 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - FSV Erlangen-Bruck 3,0 : 5,0 :
17 SKC Victoria Bamberg 2 - SKC Bavaria Karlstadt 5,5 : 2,5 :

TSV Motor Gispersleben - SKK 1926 Helmbrechts 6,0 : 2,0
SV 1970 Meiningen - ESV Schweinfurt 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 2 17 101,5 : 34,5 31 : 3 61,5 : 10,5 18 : 0 40,0 : 24,0 13 : 3 BY

2 FSV Erlangen-Bruck 17 80,0 : 56,0 23 : 11 49,0 : 15,0 15 : 1 31,0 : 41,0 8 : 10 BY

3 SKC Bavaria Karlstadt 17 79,0 : 57,0 22 : 12 38,5 : 25,5 12 : 4 40,5 : 31,5 10 : 8 BY

4 TSV Motor Gispersleben 17 73,0 : 63,0 20 : 14 45,0 : 27,0 12 : 6 28,0 : 36,0 8 : 8 TH

5 Schützengilde Bayreuth 17 66,5 : 69,5 18 : 16 40,0 : 32,0 11 : 7 26,5 : 37,5 7 : 9 BY

6 SKK 1926 Helmbrechts 17 64,0 : 72,0 16 : 18 40,5 : 23,5 12 : 4 23,5 : 48,5 4 : 14 BY

7 SG 1912 Dittelbrunn 17 65,0 : 71,0 14 : 20 45,0 : 27,0 12 : 6 20,0 : 44,0 2 : 14 BY

8 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 17 62,5 : 73,5 14 : 20 33,0 : 31,0 8 : 8 29,5 : 42,5 6 : 12 TH

9 ESV Schweinfurt 17 54,5 : 81,5 10 : 24 29,5 : 34,5 6 : 10 25,0 : 47,0 4 : 14 BY

10 SV 1970 Meiningen 17 34,0 : 102,0 2 : 32 21,0 : 51,0 2 : 16 13,0 : 51,0 0 : 16 TH

Heim Auswärts

Sabine Gebauer 576 SG 1912 Dittelbrunn Melanie Steiner 577 FSV Erlangen-Bruck

Franziska Wirsing 562 SG 1912 Dittelbrunn Saskia Koch 570 Schützengilde Bayreuth

Patricia Roos 560 SKC Victoria Bamberg 2 Gitta Heym 568 FSV Erlangen-Bruck

Ann-Kathrin Krug 557 SG 1912 Dittelbrunn Verena Faßold 567 Schützengilde Bayreuth

Claudia Weber 556 TSV Motor Gispersleben Ursula Hübner 565 SKK 1926 Helmbrechts

Sabrina Imbs 552 SKC Victoria Bamberg 2 Christina Klein 565 SKC Bavaria Karlstadt

Laura Lamprecht 552 SKC Victoria Bamberg 2 Verena Lehner 549 Schützengilde Bayreuth

Sarah Dressler 551 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Rebecca Lang 549 SKK 1926 Helmbrechts

Bettina Henneberger 547 SG 1912 Dittelbrunn Carmen Heinzler 544 SKC Bavaria Karlstadt

Sandra Beckert 543 TSV Motor Gispersleben Rike Heym 544 FSV Erlangen-Bruck

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Agota Kovacsne-Grampsch SKC Victoria Bamberg 2 6 557 567 0 619
2. Anne-Cathrin Fassold Schützengilde Bayreuth 3 554 508 0 609
3. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 8 553 541 565 627
4. Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 6 547 536 0 617
5. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 2 545 566 552 612
6. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 6 545 536 531 579
7. Jutta Otto SKK 1926 Helmbrechts 1 544 0 0 544
8. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 3 543 510 513 580
9. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 6 541 539 552 587
10. Sabine Gebauer SG 1912 Dittelbrunn 8 541 554 576 591
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. E Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 60 6 556,83 5 567,40 11 561,64 561 0 619 2 10,0
2. 2. A Anne-Cathrin Fassold Schützengilde Bayreuth 90 3 554,33 4 508,25 7 528,00 0 0 609 2 5,0
3. 3. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 8 553,00 8 541,25 16 547,13 549 565 627 0 13,0
4. 4. A Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 95 6 547,33 8 535,50 14 540,57 544 0 617 1 11,5
5. 5. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 2 545,00 7 566,43 9 561,67 556 552 612 0 8,0
6. 6. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 6 545,00 8 536,25 14 540,00 506 531 579 0 9,0
7. 7. Jutta Otto SKK 1926 Helmbrechts 50 1 544,00 0 0,00 1 544,00 0 0 544 0 0,0
8. 8. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 87 3 543,33 8 509,63 11 518,82 0 513 580 1 3,0
9. 9. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 6 541,17 8 539,38 14 540,14 528 552 587 1 10,0

10. 10. Sabine Gebauer SG 1912 Dittelbrunn 78 8 540,50 9 554,44 17 547,88 0 576 591 0 11,0
11. 11. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 7 540,43 6 503,17 13 523,23 535 549 572 1 7,0
15. 12. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 8 539,38 7 529,00 15 534,53 538 568 579 2 10,0
12. 13. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 9 537,56 8 537,88 17 537,71 532 532 583 0 10,0
14. 14. E Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 90 4 536,00 4 541,25 8 538,63 553 0 587 3 4,0
17. 15. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 9 535,00 8 555,25 17 544,53 520 544 611 0 13,0
16. 16. A Andrea Fleßa Schützengilde Bayreuth 73 5 535,00 6 517,83 11 525,64 526 0 569 1 8,0
13. 17. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 9 533,89 8 562,88 17 547,53 536 505 609 0 12,0
18. 18. Rebecca Weber-Faust SG 1912 Dittelbrunn 85 4 533,00 3 565,00 7 546,71 0 0 578 1 7,0
19. 19. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 8 532,75 9 535,89 17 534,41 0 543 550 0 11,0
20. 20. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 7 531,71 9 539,33 16 536,00 533 556 597 0 10,0
22. 21. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 90 6 531,17 6 539,67 12 535,42 534 551 637 2 6,0
23. 22. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 3 530,33 4 518,25 7 523,43 0 502 572 0 5,0
24. 23. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 8 530,25 8 544,63 16 537,44 526 539 581 0 7,0
21. 24. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 9 529,78 8 533,63 17 531,59 519 516 614 0 7,5
25. 25. Birgit Ludwig SG 1912 Dittelbrunn 70 2 529,50 2 536,00 4 532,75 0 0 571 0 1,0
47. 26. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 7 529,14 6 545,17 13 536,54 519 577 592 2 12,0
34. 27. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 8 528,88 7 523,29 15 526,27 533 544 570 0 11,0
46. 28. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 6 528,67 4 560,75 10 541,50 0 565 569 0 7,0
28. 29. Bettina Henneberger SG 1912 Dittelbrunn 86 2 528,50 3 546,67 5 539,40 0 547 564 0 4,0
35. 30. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 9 528,33 8 537,75 17 532,76 532 543 582 0 9,0
29. 31. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 6 528,17 6 539,67 12 533,92 535 560 583 2 7,0
32. 32. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 8 527,50 8 543,88 16 535,69 531 530 588 0 9,0
27. 33. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 8 527,25 8 550,00 16 538,63 523 518 613 0 9,0
33. 34. A Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 92 7 527,14 5 526,20 12 526,75 0 0 580 1 7,0
26. 35. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 8 526,50 7 519,43 15 523,20 546 511 573 1 6,0
36. 36. Anne Lattermann TSV Motor Gispersleben 90 1 526,00 2 504,00 3 511,33 522 0 556 1 2,0
37. 37. Ann-Kathrin Krug SG 1912 Dittelbrunn 87 8 525,88 8 544,00 16 534,94 0 557 574 0 8,0
38. 38. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 94 2 525,50 1 522,00 3 524,33 0 0 530 1 1,0
30. 39. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 7 524,57 5 532,20 12 527,75 533 503 571 0 6,0
39. 40. Heike Henke ESV Schweinfurt 68 8 523,13 7 517,43 15 520,47 0 518 569 0 6,0
40. 41. Vreni Leffler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 88 2 523,00 2 537,50 4 530,25 0 0 542 0 4,0
41. 42. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 83 1 523,00 1 537,00 2 530,00 0 0 537 2 1,0
43. 43. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 7 522,86 9 528,78 16 526,19 523 525 592 0 9,0
44. 44. Nicola Korn SV 1970 Meiningen 61 7 522,71 9 520,22 16 521,31 526 491 584 0 8,0
45. 45. Susanne Mogalle Schützengilde Bayreuth 69 8 522,50 9 532,67 17 527,88 521 529 598 0 11,0
42. 46. Karin Römer SKC Bavaria Karlstadt 63 9 522,00 8 525,38 17 523,59 518 515 568 0 8,0
59. 47. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 7 521,57 8 506,13 15 513,33 0 570 570 neu 1 6,0
48. 48. Anke Ruhl ESV Schweinfurt 77 9 520,33 8 545,13 17 532,00 0 519 596 0 12,0
49. 49. Mandy Hellmuth SV 1970 Meiningen 88 6 520,17 8 517,25 14 518,50 532 495 596 1 7,0
50. 50. Nicole Kothe TSV Motor Gispersleben 96 2 520,00 2 513,00 4 516,50 0 0 513 0 0,0
51. 51. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 97 9 519,89 6 563,00 15 537,13 0 535 597 1 10,5
55. 52. Petra Hummel FSV Erlangen-Bruck 68 8 519,25 8 527,75 16 523,50 531 533 571 1 6,0
53. 53. A Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 6 519,17 5 528,80 11 523,55 533 0 595 2 7,0
56. 54. Anja Willacker ESV Schweinfurt 67 6 518,83 5 534,20 11 525,82 429 529 604 0 5,0
54. 55. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 85 6 518,83 2 487,00 8 510,88 531 0 585 1 2,0
31. 56. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 4 518,75 6 510,00 10 513,50 535 492 566 0 4,0
57. 57. Kristin Ditterich ESV Schweinfurt 91 5 516,00 7 545,71 12 533,33 429 0 571 0 7,0
58. 58. Silke Matthaeus TSV Motor Gispersleben 63 6 515,50 3 520,67 9 517,22 0 509 536 1 3,0
52. 59. Kerstin Schuchardt SKK 1926 Helmbrechts 68 7 514,14 6 512,67 13 513,46 505 481 561 0 3,5
71. 60. Verena Faßold Schützengilde Bayreuth 60 7 513,86 5 499,20 12 507,75 0 567 567 neu 3 4,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 9 552 5055 561,67 3375 375,00 1680 186,67 22 2,44
2. 2. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 11 0 6178 561,64 3993 363,00 2185 198,64 15 1,36
3. 3. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 4 0 2246 561,50 1468 367,00 778 194,50 2 0,50
6. 4. Sabine Gebauer SG 1912 Dittelbrunn 17 576 9314 547,88 6202 364,82 3112 183,06 60 3,53
4. 5. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 17 505 9308 547,53 6125 360,29 3183 187,24 32 1,88
7. 6. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 16 565 8754 547,13 5772 360,75 2982 186,38 49 3,06
5. 7. Rebecca Weber-Faust SG 1912 Dittelbrunn 7 0 3827 546,71 2493 356,14 1334 190,57 18 2,57
8. 8. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 17 544 9257 544,53 6190 364,12 3067 180,41 42 2,47
9. 9. Jutta Otto SKK 1926 Helmbrechts 1 0 544 544,00 372 372,00 172 172,00 5 5,00

14. 10. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 10 565 5415 541,50 3632 363,20 1783 178,30 35 3,50
11. 11. Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 14 0 7568 540,57 5090 363,57 2478 177,00 50 3,57
13. 12. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 14 552 7562 540,14 5057 361,21 2505 178,93 47 3,36
10. 13. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 14 531 7560 540,00 5012 358,00 2548 182,00 41 2,93
17. 14. Bettina Henneberger SG 1912 Dittelbrunn 5 547 2697 539,40 1832 366,40 865 173,00 30 6,00
15. 15. Janine Wehner SKC Victoria Bamberg 2 8 0 4309 538,63 2866 358,25 1443 180,38 21 2,63
12. 16. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 16 518 8618 538,63 5766 360,38 2852 178,25 50 3,13
16. 17. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 17 532 9141 537,71 6030 354,71 3111 183,00 52 3,06
18. 18. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 16 539 8599 537,44 5787 361,69 2812 175,75 48 3,00
19. 19. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 15 535 8057 537,13 5424 361,60 2633 175,53 53 3,53
26. 20. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 13 577 6975 536,54 4697 361,31 2278 175,23 49 3,77
21. 21. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 16 556 8576 536,00 5808 363,00 2768 173,00 72 4,50
20. 22. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 16 530 8571 535,69 5751 359,44 2820 176,25 43 2,69
22. 23. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 12 551 6425 535,42 4325 360,42 2100 175,00 55 4,58
24. 24. Ann-Kathrin Krug SG 1912 Dittelbrunn 16 557 8559 534,94 5762 360,13 2797 174,81 68 4,25
31. 25. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 15 568 8018 534,53 5390 359,33 2628 175,20 54 3,60
23. 26. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 17 543 9085 534,41 6126 360,35 2959 174,06 59 3,47
33. 27. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 12 560 6407 533,92 4328 360,67 2079 173,25 51 4,25
25. 28. Kristin Ditterich ESV Schweinfurt 12 0 6400 533,33 4361 363,42 2039 169,92 51 4,25
32. 29. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 17 543 9057 532,76 6049 355,82 3008 176,94 53 3,12
29. 30. Birgit Ludwig SG 1912 Dittelbrunn 4 0 2131 532,75 1427 356,75 704 176,00 18 4,50
28. 31. Anke Ruhl ESV Schweinfurt 17 519 9044 532,00 6048 355,76 2996 176,24 62 3,65
30. 32. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 17 516 9037 531,59 6049 355,82 2988 175,76 91 5,35
27. 33. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 17 505 9034 531,41 6056 356,24 2978 175,18 85 5,00
34. 34. Vreni Leffler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 4 0 2121 530,25 1416 354,00 705 176,25 17 4,25
35. 35. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 2 0 1060 530,00 678 339,00 382 191,00 8 4,00
41. 36. Franziska Wirsing SG 1912 Dittelbrunn 12 562 6354 529,50 4258 354,83 2096 174,67 71 5,92
37. 37. Anne-Cathrin Fassold Schützengilde Bayreuth 7 0 3696 528,00 2447 349,57 1249 178,43 24 3,43
38. 38. Susanne Mogalle Schützengilde Bayreuth 17 529 8974 527,88 5996 352,71 2978 175,18 72 4,24
36. 39. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 12 503 6333 527,75 4188 349,00 2145 178,75 41 3,42
40. 40. Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 12 0 6321 526,75 4261 355,08 2060 171,67 48 4,00
45. 41. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 15 544 7894 526,27 5366 357,73 2528 168,53 84 5,60
42. 42. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 16 525 8419 526,19 5666 354,13 2753 172,06 62 3,88
44. 43. Anja Willacker ESV Schweinfurt 11 529 5784 525,82 3893 353,91 1891 171,91 30 2,73
43. 44. Andrea Fleßa Schützengilde Bayreuth 11 0 5782 525,64 3932 357,45 1850 168,18 48 4,36
46. 45. Petra Lenk SKK 1926 Helmbrechts 3 0 1574 524,67 1049 349,67 525 175,00 18 6,00
47. 46. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 3 0 1573 524,33 1089 363,00 484 161,33 19 6,33
48. 47. Karin Römer SKC Bavaria Karlstadt 17 515 8901 523,59 5958 350,47 2943 173,12 52 3,06
50. 48. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 11 0 5759 523,55 3911 355,55 1848 168,00 57 5,18
52. 49. Petra Hummel FSV Erlangen-Bruck 16 533 8376 523,50 5669 354,31 2707 169,19 76 4,75
39. 50. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 7 502 3664 523,43 2506 358,00 1158 165,43 35 5,00
53. 51. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 13 549 6802 523,23 4501 346,23 2301 177,00 45 3,46
49. 52. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 15 511 7848 523,20 5227 348,47 2621 174,73 47 3,13
51. 53. Nicola Korn SV 1970 Meiningen 16 491 8341 521,31 5607 350,44 2734 170,88 95 5,94
54. 54. Hannelore Löhner SKK 1926 Helmbrechts 1 0 521 521,00 368 368,00 153 153,00 11 11,00
55. 55. Heike Henke ESV Schweinfurt 15 518 7807 520,47 5329 355,27 2478 165,20 83 5,53
57. 56. Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 4 0 2081 520,25 1392 348,00 689 172,25 16 4,00
58. 57. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 11 513 5707 518,82 3886 353,27 1821 165,55 59 5,36
56. 58. Mandy Hellmuth SV 1970 Meiningen 14 495 7259 518,50 4934 352,43 2325 166,07 65 4,64
59. 59. Silke Matthaeus TSV Motor Gispersleben 9 509 4655 517,22 3184 353,78 1471 163,44 65 7,22
60. 60. Nicole Kothe TSV Motor Gispersleben 4 0 2066 516,50 1372 343,00 694 173,50 18 4,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Klub Klub
SG 1912 Dittelbrunn 5 3 Schützengilde Bayreuth
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Elke Stumpf 505 1,5 1,0 2,5 529 Susanne Mogalle
Franziska Wirsing 562 2 1,0 2 570 Saskia Koch
Sabine Gebauer 576 2 1,0 2 567 Verena Faßold
Bettina Henneberger 547 4 1,0 0 498 Andrea Fleßa/K. Reinsch
Marion Thomann 502 0 1,0 4 549 Verena Lehner
Ann-Kathrin Krug 557 4 1,0 0 518 Anne-Cathrin Fassold/S. Demel
Gesamt: 3249 13,5 2,0 10,5 3231 Gesamt:
Klub Klub
KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 5 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Corinna Thiem 530 1 1,0 3 544 Rike Heym
Sarah Dressler 551 3 1,0 1 492 Petra Wirth
Celine-Melissa Zenker 535 2 1,0 2 532 Stefanie Blaß
Katrin Leihbecher 534 1 1,0 3 577 Melanie Steiner
Annett Müller 535 2 1,0 2 533 Petra Hummel
Heike Reinhardt 539 1,5 1,0 2,5 568 Gitta Heym
Gesamt: 3224 10,5 2,0 13,5 3246 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 5,5 2,5 SKC Bavaria Karlstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
S. Nold/A. Kovacsne-Gram. 511 2 1,0 2 565 Christina Klein
C. Neundörfer/J. Wehner 515 2 0,5 0,5 2 515 Karin Römer
Lea Wagner 531 2 1,0 2 544 Carmen Heinzler
Patricia Roos 560 3 1,0 1 543 Jutta Gast
Laura Lamprecht 552 3 1,0 1 511 Helene Nick
Sabrina Imbs 552 4 1,0 0 505 Melanie Götzelmann
Gesamt: 3221 16,0 2,0 8,0 3183 Gesamt:
Klub Klub
TSV Motor Gispersleben 6 : 2 SKK 1926 Helmbrechts
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Beckert 543 4 1,0 0 481 Kerstin Schuchardt
Katharina Haupt 513 2 1,0 2 549 Rebecca Lang
Silke Matthaeus 509 3 1,0 1 503 Sylvia Sorge
Stefanie Pilz/L. Weise 510 1 1,0 3 565 Ursula Hübner
Claudia Weber 556 4 1,0 0 518 Nicole Stenglein
Katrin Schinzel 525 3 1,0 1 516 Kathrin Hoppert

Gesamt: 3156 17,0 2,0 7,0 3132 Gesamt:
Klub Klub
SV 1970 Meiningen 2 : 6 ESV Schweinfurt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gabriele Probst 504 2 1,0 2 519 Anke Ruhl
Manuela Holland 497 3 1,0 1 466 Christina Nagel
Maria Braun 504 1 1,0 3 518 Heike Henke
Nicola Korn 491 3 1,0 1 480 Ingeborg Willacker
Mandy Hellmuth 495 1 1,0 3 514 Claudia Ortloff
Juliane Probst 490 1 1,0 3 529 Anja Willacker

Gesamt: 2981 11,0 2,0 13,0 3026 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

7 SG 1912 Dittelbrunn 5 : 3 6 : 2 7 : 1 2 : 6 3 : 5 7 : 1 7 : 1 6 : 2 2 : 6 14 : 20

5 Schützengilde Bayreuth 4 : 4 6 : 2 3 : 5 6 : 2 2 : 6 3 : 5 5 : 3 6 : 2 : 18 : 16

2 FSV Erlangen-Bruck 4 : 4 6 : 2 7 : 1 5 : 3 : 6 : 2 7 : 1 7 : 1 7 : 1 23 : 11

3 SKC Bavaria Karlstadt 6 : 2 6 : 2 2 : 6 5 : 3 5 : 3 : 6 : 2 2,5 : 5,5 6 : 2 22 : 12

9 ESV Schweinfurt : 2,5 : 5,5 3 : 5 1 : 7 2 : 6 3 : 5 5 : 3 6 : 2 7 : 1 10 : 24

1 SKC Victoria Bamberg 2 6 : 2 8 : 0 6 : 2 5,5 : 2,5 7 : 1 7 : 1 7 : 1 8 : 0 7 : 1 31 : 3

4 TSV Motor Gispersleben 6 : 2 4 : 4 8 : 2 : 6 6 : 2 4 : 4 7 : 1 6 : 2 2 : 6 20 : 14

10 SV 1970 Meiningen 6 : 2 3 : 5 1 : 7 0 : 8 2 : 6 3 : 5 3 : 5 1 : 7 2 : 6 2 : 32

6 SKK 1926 Helmbrechts 6 : 2 3 : 5 6 : 2 5 : 3 7 : 1 3 : 5 6 : 2 : 4,5 : 3,5 16 : 18

8 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 6 : 2 5 : 3 3 : 5 1 : 7 7 : 1 2 : 6 1 : 7 7 : 1 6 : 2 14 : 20

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

18 ESV Schweinfurt - SG 1912 Dittelbrunn 17 SG 1912 Dittelbrunn - Schützengilde Bayreuth 5 : 3

18 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - Schützengilde Bayreuth 17 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - FSV Erlangen-Bruck 3 : 5

18 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 2 17 SKC Victoria Bamberg 2 - SKC Bavaria Karlstadt 5,5 : 2,5

18 SKC Bavaria Karlstadt - TSV Motor Gispersleben 17 TSV Motor Gispersleben - SKK 1926 Helmbrechts 6 : 2

18 SKK 1926 Helmbrechts - SV 1970 Meiningen 17 SV 1970 Meiningen - ESV Schweinfurt 2 : 6

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Frauen
Dittelbrunn Bayreuth Erlangen Karlstadt Schweinfurt Bamberg 2 Gispersleben Meitingen Helmbrechts

2015

Angstedt Punkte

2014
-

-
-

-
-

-
-

-
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